STORRELSESGUIDE

FIND DEN PERFEKTE ST@RRELSE

Brug vores
stgrrelsesguide til at
leere dig at male din
krop. Se herefter
tabellerne for at finde
den stgrrelse du kan
bruge hele dagen og
fole dig godt tilpas i
hver dag.
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1 | Neck width
2 | Chest width
3| Sleave length
4| Waist width
5 | Hip width
&|Inseam rasrecH

7 | Body height Articles with Item
. R . . no. MCL
Unless otherwise indicated, measurements in cm



Articles with [tem
no. MCL

T-SHIRTS, HOODIES, JAKKER

BESTILLINGSST@RRELSE S
Bryst 84-88
Hofte 70-74

ANVENDTE NATIONALE ST@RRELSER EFTER LAND

England 32/34
IT 32/34
FR, BE, ES, DE, NL 42/44

92-96

78-83

36/38
38/38

46/48

L
100-104

88-93

40/42

40/42

50/52

XL
108-112

98-103

44/46

44/46

54/56

2XL
116-120

107-111

48/50

48/50

58/60

3XL
124-128

116-121

52/54

52/54

62/64

T-SHIRTS KVINDER

BESTILLINGSST@RRELSE Xs
Bryst 80
Hofte 66

ANVENDTE NATIONALE ST@RRELSER EFTER LAND

England 8
FR, BE, ES 36
DE, NL 34
IT 38

®

Articles with ltem
no. MCL

BABY

BESTILLINGSST@RRELSE
(KROPSH@IDE)

50-56

62-68

46-49

ANVENDTE NATIONALE ST@RRELSER EFTER LAND

UK (Alder) Nyfgdt
FR, BE, ES, IT (Alder) =

DE, NL 50/56

3-6 maneder

3 méaneder

62/68

74-80

51-52

6-12 maneder

9-12 maneder

74/80

86-92

53-54

18-24 maneder

12-24 maneder

86/92



B@RN

BESTILLINGSST@RRELSE
(KROPSH@JDE)

Bryst 55-56 57-60 61-63 64-67 70-73 77-81 85-89

92-98 104-110 116-122 128-134 140-146 152-158 164-170

ANVENDTE NATIONALE ST@RRELSER EFTER LAND
UK (Alder) 2-3ar 3-5ar 5-7ar 7-9ar 9-10 ar 11-13 ar 13-15ar
FR, BE, ES, IT (Alder) 2-3ar 4-5ar 6-7 ar 8-9ar 10-11 ar 12-13 ar 14. ar

DE, NL 92/98 104/110 116/122 128/134 140/146 152/158 164/170



